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
tor Belvedere 2255 m² 
cabeça de quadra R$ 
350.000,00
LOTES em vários se-
tores
ARÉA no setor Belve-
dere aprox. 3.600m², 
consulte preço
Chácara 9.000m² com 
3 casas e riacho no 
fundo Portal das Águas 
Quentes.

Casa ¾ com barração 
R$ 60.000,00
Casa 2/4 jd. Serrano R$ 
76.000,00
Casas  2 e ¾ finan-
ciadas
Casa ¾ itaguai ii R$ 
140.000,00
L o t e  3 6 0 m ²  R $ 
5.000,00
L o t e  9 0 0 m ²  R $ 
12.000,00
Agio chále  r$ 35.000,00 
+  pa rce las  de  R$ 
340.00

FONE: (64) 3455-4517

CASAS:
Itanhnagá 3 qtos R$ 
300.000.00
Parque Real 3 qtos R$ 
55.000,00
Olegário Pinto 3 qtos R$ 
145.000,00
Parque das Brisas 2 qtos 
R$ 55.000,00
Itanhangá 3 qtos R$ 
170.000,00

APARTAMENTOS:
Iris Resende 2 qtos R$ 
90.000,00
Ed. Fernanda Gabriela 
R$ 140.000,00
Resid. Thermas dos 
Bandeirantes 2 qtos R$ 
150.000,00

Costa Rica 2 qtos R$ 
130.000,00
I l í d i o  1 .  1  q t o  R $ 
38.000,00
Resid. Primavera 1 qto 
R$ 65.000,00

LOTES:
Caldas D´Oeste R$ 
45.000,00
Itanhangá R$ 78.000,00

CHÁCARA:
 2 Alq. Com muita água 
R$ 110.000,00
Fone: (064) 3453-0635/ 

(064) 3453-0777
email: cometaimo-
veiscaldasnovas@

gmaill.com
site:www.cometai-

moveis.com.br

Venda
Casa prontas para fi-
nanciamento, nos se-
tores hanashiro, caldas 
do oeste, Itaparica, 
Jussara
Casa 2/4 santa efigenia 
R$ 50.000,00
Casa 4/4 setor parque 
das brisas (casa de ma-
deira) R$ 50.000,00
Casa ¾ setor itaici II R$ 
160.000,00
Lote 360m² setor itaici II 
R$ 32.000,00
Lote 300m² setor par-
que real R$ 20.000,00
Lote 360m² jardim dos 
turistas R$ 45.000,00
Lote 360m² itanhanga I 
R$ 47.000,00
Apto ¼ residencial Bra-
sil boirro Olegário pinto 
R$ 60.000,00
Apto 2/4 residencial tro-
pical R$ 135.000,00
A p t o  ¾  e d i f í c i o 
águas calientes R$ 
160.000,00
Chácara 5.016,00m² 
r mansões das águas 
quentes R$ 56.000,00
Chácara 2.500,28m² 
mansões das águas 
quentes R$ 28.000,00
Chácara 2.394,32m² 
mansões das águas 
quentes R$ 28.000,00

VENDAS
Casa 4/4 3wc garagem 
para 3 carros Estância 
dos Buritis – averbada 
R$ 150.000,00
Casa ¾ 2wc garagem 
para 2 carros Itaici I R$ 
90.000,00
Casa 2/4 área de ser-
viço Parque das Brisas 
R$ 55.000,00
Casa 2 /4  2  su i tes 
O legár io  P in to  R$ 
150.000,00
Apto 2/4 2wc garagem 
bai r ro  Thermal  R$ 
110.000,00
Apto 2/4 2wc garagem 
Olegário Pinto  
Apto Paraiso flet R$ 
38.000,00
Área 1995m² av. prin-
c ipa l  da  lagoa R$ 
80.000,00
Área 14 lotes caminho 
do lago R$ 150.000,00

vendas
Casa de 3/4 Nova Vila. 
Aceita-se lote no Bairro 
Itanhangá 1 ou Bandei-
rante R$ 125.000,00
C a s a  d e  2 / 4  n o 
Bairro Turista 2 R$ 
120.000,00
Casa de 3/4 no Res. 
Village R$ 120.000,00
Chalé nas Mansões 
das Águas Quentes R$ 
69.000,00
Lote no Res. Village R$ 
35.000,00
Lote  de 450m² no 
Caldas do Oeste R$ 
45.000,00
Área  de  773,50m² 
no Jardim Belvedere 
Av. Elias Bufaiçal R$ 
100.000,00
Chácara de 10.824m² 
as margens do Rio Pira-
pitinga R$ 140.000,00
Banca de Revistas R$ 
70.000,00
Lote 360m² no Jardim 
Serrano. R$ 32.000,00 
Lote 360m² no Se-
tor Universitário. R$ 
8.300,00
Casa 3/4 no Itanhangá 
I. R$ 185.000,00

VENDAS
Casa i taguai  I I I  ¾ 
sendo uma suíte R$ 
140.000,00
Casa ¾ sendo uma suíte 
turista II R$ 200.000,00 
(averbada)
Casa 2/4 sendo uma 
suíte,  tur ista I I  R$ 
100.000,00 (averbada)
Apto condomínio villa-
ge 2/4, sala, conzinha, 
1 suite com parque 
aquático (mobilhado) 
R$ 63.000,00
Apto residencial Taina 
mobilhado 2/4, sala, 
conzinha, WC sendo 
1 suite, churrasqueira 
e parque aquático R$ 
150.000,00
Apto thermas Plaice 
1 suite mobilhado R$ 
48.000,00
Chácara 3 alqueiros na 
região 22KM do centro 
R$ 120.000,00
Lote setor serrinha R$ 
13.000,00
Fazenda 20 alqueiros 
município do rio quente 
R$ 600.000,00

Vendas:
Apartamentos 

Oportunidade Apto (mo-
biliado), 2/4,1suíte, sala, 
cozinha, WC, área de 
serviço, todo reformado. 
Residencial Corumbá. 
R$ 148.000,00.
Apto 2/4, sala, cozinha, 
varanda, WC. Ed. Itaca-
rai. R$90.000,00.
Apto (mobiliado) 2 quar-
tos, 1 suíte, sala, cozi-
nha, WC, varanda, resi-
dencial com 10 piscinas, 
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